KẾ HOẠCH

Bảo vệ rừng, phòng cháy, chữa cháy rừng, đấu tranh chống buôn lậu

lâm sản trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

Nhằm tiếp tục thực hiện tốt Chỉ thị số 13-CT/TW ngày 12/01/2017 của

Ban Bí thư trung ương Đảng, khóa XII về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối

với công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng; Luật Lâm nghiệp năm 2017;

Nghị định số 156/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi